Errata de Publicação

Conselho Municipal de Saúde

Na publicação do Diário Oficial LOGUS, nº1.221, de 27 de setembro de 2023,

pag.11.

Onde se lê:

RESOLUÇÃO N°168 DE 28 DE AGOSTO DE 2023, QUE ATUALIZA O

QUADRO DAS COMISSÕES DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE

(2019-2023), C o m i s s ã o  d e  F i n a n ç a s : T i t u l a r :

Prof. Saúde Érica Pires Melo Teixeira

Leia-se:

Prof. Saúde Pamella Borges Ribeiro

Permanecem inalterados os demais termos desta publicação.

Sem mais para o momento nos despedimos com estima e apreço.

                                    Atenciosamente,

___________________________________

                                     Sílvia Hilaneide Firmina dos Santos

Presidente do CMS/AR